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Styrelsen informerar från styrelsemöte 250208 
 

Festkommitténs och styrelsens kommande medlemsaktiviteter 
Sövde Byalag föreslog att en kräftskiva skulle kunna anordnas gemensamt 2025. Styrelsen kontaktar 

byalaget för att diskutera vidare.  

Styrelsen frågar Jan-Erik och Mona om de vill ordna tipsrundan i år också.  

Styrelsen frågar David Cederblad om han har möjlighet att hålla i barndansen midsommarafton.  

Styrelsen frågar också Göran Nilsson (2B) om han kan tänka sig att höra med våra sponsorer om priser till 

varulotteriet till midsommar. 

 

Vägarna 
Styrelsen hör med Kjell Svensson om han kan tänka sig att hjälpa till med traktorn när de ska laga hålorna i 

vägarna. Ersättning utgår för diesel till traktorn.  

Styrelsen beställer material för att fylla upp mellanby 7-8. 

När ny datum bestämts för gemensamt vägunderhåll, sätter styrelsen upp info på anslagstavlorna. 

Styrelsen har haft kontakt med Ulf på Sövdemöllagården och han kan hyra ut sin lastare om han vet vem 

som ska köra den. 

Styrelsen undersöker vad en gummidämpare skulle kosta. Vid ett eventuellt köp ska man testa den vid 

infarten för att hålla hastigheten nere. 

Styrelsen kontrollerar om det är möjligt att sänka hastigheten till 20 km i området.  

 
Skogen 
Skogsansvarig rapporterade att de träd som lagt sig efter blåsten är fällda. 
Sänkan som är vid infarten, skall fyllas upp och sås i med ängsblommor. 
 
Miljöstationerna 
Styrelsen konstaterar att man slängt glödlampor, mobiltelefon, i-pad, batterier som ligger vaccumpackade 

osv i batteriholkarna.  

Kläder som man efter årsskiftet inte får slänga i restavfallet istället ligger ovanpå kärlen. 

Folk som inte bor i Skogsbyn har fyllt halva restavfallskärlet, samt kärlet för kartong vid miljöstationen på 

Björkvägen. Trots att de blev sedda och även lämnade följesedel efter sig nekade de till att de varit här. 

Styrelsen tittar efter skyltar med Privat som ska sättas upp.  

Styrelsen sammanställer ett förslag på en lämplig text om våra miljöstationer.    

 

Styrelsehuset och festplatsen 
Styrelsen har börjat att städa upp i förrådet där vi förvarar redskap.  

Det har varit påhälsning på festplatsen där man bl.a. brutit upp dynboxen. 
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Hemsidan 
Synpunkter till styrelsen, skickas till styrelsen@sovdeskogsby.se. Alla mail tages upp på nästkommande 
styrelsemöte och besvaras alltid. 
 
Övriga frågor      
Styrelsen har fått till sig att postlådor har blivit påkörda och medlemmar önskar dessa flyttade. 
På postlådorna fanns blå färg, vilket tyder på att det förmodligen är det Postnord, som kört på dem.  
Detta är inte under styrelsens ansvarsområde, utan respektive medlem får ställa krav mot Postnord. 
 

         Styrelsen 
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